熊猫电子集团有限公司 国有法人

３３４，７１５，０００ ３６．６３％

２

香港中央结算

（

代理人

）

有限公司 境外法人

２４０，８２１，２９９ ２６．３５％

３

南京瑞森投资管理合伙企业

（

有限合伙

）

境内非国有

法人

５１，０００，０００ ５．５８％

４

南京中电熊猫信息产业集团有限公司 国有法人

３９，２１５，６８６ ４．２９％

５

江苏国泰华鼎投资有限公司

境内非国有

法人

３５，０００，０００ ３．８３％

６

财通基金管理有限公司

３０，０００，０００ ３．２８％

７

北京市基础设施投资有限公司 国有法人

２６，０００，０００ ２．８５％

８

南方工业资产管理有限责任公司 国有法人

２５，２００，０００ ２．７６％

９

西藏自治区投资有限公司 国有法人

２５，０００，０００ ２．７４％

１０

西藏山南中和投资管理中心

（

有限合伙

）

境内非国有

法人

９，８０３，９２１ １．０７％

备注：熊猫集团公司持有本公司股份

３３４

，

７１５

，

０００

股，占本公司已发行股本的

５１．１０％

，均为无限售条件的流通股，其所

持股份中

１６７

，

３５０

，

０００

股已于

２０１１

年

１１

月

２８

日被质押，详见刊登于

２０１１

年

１２

月

１

日《中国证券报》、《上海证券报》、上海证交

所网站及刊载于

２０１１

年

１１

月

３０

日香港联交所及本公司网站上有关公告。

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次非公开发行前，熊猫集团公司持有本公司

３３

，

４７１．５０

万股，持股比例为

５１．１０％

，是本公司的控股股东。 本次非公开

发行后，熊猫集团公司持有本公司股份占本次发行后股份总数的

３６．６３％

，仍然是本公司的控股股东；中电熊猫直接持有本

公司

３９

，

２１５

，

６８６

股，占本次发行后股份总数的

４．２９％

，中电熊猫直接和间接共持有本公司

４０．９２％

的股份，中国电子仍然是本

公司的实际控制人。 因此，本次非公开发行后，本公司的股权结构发生了变化，但是控股股东和实际控制人地位未发生变

更。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示

单位

：

股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流

通股份

１、

国家持有股份

２、

国有法人持有股份

１１５，４１５，６８６ １１５，４１５，６８６

３、

其他境内法人持有股份

１４３，４０７，８４３ １４３，４０７，８４３

有限售条件的流通股份合计

２５８，８２３，５２９ ２５８，８２３，５２９

无限售条件的流

通股份

Ａ

股

４１３，０１５，０００ ４１３，０１５，０００

Ｈ

股

２４２，０００，０００ ２４２，０００，０００

无限售条件的流通股份合计

６５５，０１５，０００ ６５５，０１５，０００

股份总额

６５５，０１５，０００ ２５８，８２３，５２９ ９１３，８３８，５２９

五、管理层讨论与分析

１

、本次发行对公司章程的影响

本次非公开发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司股东大会授权董事会根据本次非公开发行股票结

果，修改公司章程中所记载的注册资本、股份总数等所有相应条款及办理工商变更登记事宜，除此修订事项外，暂无其他修

订计划。

２

、本次发行对公司资产结构的影响

本次发行完成后，公司资产规模与净资产规模同时增大，公司财务结构更趋稳健，公司的资金实力将得到有效提升，一

方面有利于降低公司的财务风险，另一方面也为公司后续业务的开拓提供了良好的保障。

３

、本次发行对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金投资建设自动化装备产业化项目、通信装备产业化项目、交通电子装备产业化项目和研发中

心项目。 项目投产后，可有效提高公司生产和研发能力，进一步提升公司的市场占有率及核心竞争力。 本次发行完成后，公

司主营业务保持不变，本次发行不会对业务结构产生重大影响，本次发行不会导致公司业务和资产的整合。

４

、本次发行对公司治理结构及高级管理人员的影响

本次非公开发行将使公司股东结构发生一定变化，将增加与发行数量等量的有限售条件流通股份，而本次非公开发行

前公司其他原有股东持股比例将有所下降。但是上述变化不会导致公司实际控制权的变化。本次非公开发行有利于优化公